rede de execução direta do Município de Buritama, de acordo com as normas e diretrizes da Política 
Nacional e Municipal de Assistência Social, com as pessoas fisicas: FABIANA DE ALMEIDA 
TEIXEIRA DIONYSIO, inscrita no CPF n.° 095.395.038-76 e WALMIR CÉSAR DIONYSIO, 
inscrito no CPF n.° 025.693.568-83, no valor mensal de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), 
pelo procedimento de Dispensa de Licitação, Lei Federal n.° 8.666, de 21-06-1993 e suas alterações 
pertinentes e fundamenta-se no artigo 24, inciso X da referida Lei. Buritama-S.P., 21 de julho de 2022. 
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BURITAMA, RODRIGO ZACARIAS DOS SANTOS, PREFEITO